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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information

3.5.2 Les cessations d’activités

Radiation

Nom de la firme

FORTHLANE INVESTMENT MANAGEMENT

INC.

Cabinets de services financiers

Inscription

515983

602879

603234

604208

606437

606829

607175

607399

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

LAJOIE ASSURANCE,
COURTIER EN
ASSURANCE DE
DOMMAGES INC.

SHANSHAN LI SERVICE
D'ASSURANCE INC.

SERVICES FINANCIERS
CARON HARRISSON INC.

9411-4881 QUEBEC INC

GROUPE FINANCIER
TESSIER JOMPHE
LEBLANC RHEAULT INC.

JOSE FRANCISCO RAMOS
HERNANDEZ

KIM-AMARANTE
POLYNICE

9464-7997 QUEBEC INC.

Catégorie

D’INVESTISSEMENT

COURTIER SUR LE MARCHE

DISPENSE

GESTIONNAIRE DE
PORTEFEUILLE

Disciplines

DROIT ACQUIS ARTICLE 547

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE COLLECTIVE DE

PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES

GESTIONNAIRE DE FONDS

Date de la
décision

2023-09-05

Date de
cessation

2023-08-30

2023-08-30
2023-08-31
2023-08-30
2023-09-05
2023-09-05
2023-09-05

2023-09-05
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3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date
FINANCIERE DES KADOURY MARTIN 2023-08-30

PROFESSIONNELS - FONDS
D'INVESTISSEMENT INC.

Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date
FINANCIERE DES KADOURY MARTIN 2023-08-30

PROFESSIONNELS - FONDS
D'INVESTISSEMENT INC.

GESTION FERIQUE BELLEAU LINDA 2023-09-05

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date

FINANCIERE DES KADOURY MARTIN 2023-08-30
PROFESSIONNELS - FONDS
D'INVESTISSEMENT INC.

GESTION FERIQUE BELLEAU LINDA 2023-09-05

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

608145 TRINITY Marc Duguay Assurance de dommages  2023-08-31
UNDERWRITING (courtier)
MANAGERS LTD.

608147 CUSTARD CANADA Troy Quigley Expertise en reglement de  2023-09-01
INSURANCE SERVICES sinistres
GROUP ULC
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

608148 CAPSTACK ADVISORY  Rodney St-Louis Courtage hypothécaire 2023-09-01
SERVICES INC.

608150 GESTION MICHAEL Michael Zagari Assurance de personnes 2023-09-05
ZAGARI INC.




